
KOMISIJOS SPRENDIMAS

2006 m. balandžio 28 d.

dėl išlaidų, kurias patirs tam tikros valstybės narės 2006 m. rinkdamos ir tvarkydamos bendrosios
žuvininkystės politikos vykdymui būtinus duomenis, tinkamumo

(pranešta dokumentu Nr. C(2006) 1704)

(autentiški yra tik tekstai anglų, danų, estų, graikų, italų, ispanų, latvių, lenkų, lietuvių, maltiečių, olandų,
portugalų, prancūzų, slovėnų, suomių, švedų ir vokiečių kalbomis)

(2006/315/EB)

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 2000 m. birželio 29 d. Tarybos sprendimą
2000/439/EB dėl Bendrijos finansavimo, kuriuo padengiamos
valstybių narių išlaidos, patirtos renkant duomenis ir finansuo-
jant tyrimus ir bandomuosius projektus vykdant bendrąją žuvi-
ninkystės politiką (1), ypač į jo 4 straipsnio 3 dalį,

kadangi:

(1) Sprendime 2000/439/EB nustatomos sąlygos, kuriomis
valstybės narės gali gauti Bendrijos finansavimą savo
nacionalinių programų išlaidoms padengti, kaip numatyta
2000 m. birželio 29 d. Tarybos reglamente (EB) Nr.
1543/2000, nustatančiame duomenų, būtinų Bendrijos
bendrosios žuvininkystės politikos vykdymui, rinkimo ir
tvarkymo sistemą (2). Vadovaudamasi šiuo sprendimu,
Komisija pagal valstybių narių pateiktą informaciją kiek-
vienais metais nusprendžia, ar numatytos išlaidos atitinka
reikalavimus, ir dėl Bendrijos finansinės paramos dydžio.

(2) Komisija gavo metines Belgijos, Danijos, Vokietijos,
Estijos, Graikijos, Ispanijos, Prancūzijos, Airijos, Italijos,
Kipro, Latvijos, Lietuvos, Maltos, Nyderlandų, Lenkijos,
Portugalijos, Slovėnijos, Suomijos, Švedijos ir Jungtinės
Karalystės nacionalines programas su duomenų, kuriuos
jos ketina surinkti nuo 2006 m. sausio 1 d. iki 2006 m.
gruodžio 31 d., aprašymu pagal Reglamentą (EB)
Nr. 1543/2000. Jos taip pat pateikė paraiškas dėl
išlaidų finansavimo, numatyto Sprendimo 2000/439/EB
4 straipsnyje.

(3) Remdamasi 2001 m. liepos 25 d. Komisijos reglamento
(EB) Nr. 1639/2001, nustatančio Bendrijos minimalią ir
išplėstinę duomenų rinkimo žuvininkystės sektoriuje
programas bei nustatančio išsamias Tarybos reglamento
(EB) Nr. 1543/2000 (3) taikymo taisykles, 6 straipsniu,
Komisija išnagrinėjo valstybių narių 2006 m. naciona-

lines programas ir pagal šias programas įvertino, ar
išlaidos atitinka reikalavimus. Pagal Sprendimo
2000/439/EB 6 straipsnio 1 dalies a punkto nuostatas
atitinkamoms valstybėms narėms reikėtų išmokėti
pirmąją išmoką, remiantis šio vertinimo rezultatais.

(4) Antroji išmoka turėtų būti pervesta 2007 m. po to, kai
Komisijai bus įteiktos finansinė ir techninė veiklos
ataskaitos, kuriose išsamiai nurodomas rengiant mini-
maliąją ir išplėstinę programą nustatytų tikslų įgyven-
dinimo lygis, kaip numatyta Sprendimo 2007/439/EB
6 straipsnio 1 dalies b punkte ir Reglamento (EB)
Nr. 1639/2001 6 straipsnio 2 dalyje.

(5) Šiame sprendime numatytos priemonės atitinka Žuvinin-
kystės ir akvakultūros vadybos komiteto nuomonę,

PRĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

Šiuo sprendimu 2006 m. nustatoma reikalavimus atitinkančių
kiekvienos valstybės narės išlaidų suma ir Bendrijos finansavimo
procentinis dydis už duomenų, reikalingų vykdyti bendrąją žuvi-
ninkystės politiką, rinkimą ir tvarkymą.

2 straipsnis

I priede nurodomos išlaidos, patirtos renkant ir tvarkant bend-
rosios žuvininkystės politikos vykdymui būtinus duomenis,
atitinka reikalavimus Bendrijos finansinei paramai gauti, kuri
sudaro ne daugiau nei 50 % išlaidų, atitinkančių minimaliosios
Bendrijos programos reikalavimus, kaip numatyta Reglamento
(EB) Nr. 1543/2000 5 straipsnyje.

3 straipsnis

II priede nurodomos išlaidos, patirtos renkant ir tvarkant bend-
rosios žuvininkystės politikos vykdymui būtinus duomenis,
atitinka reikalavimus Bendrijos finansinei paramai gauti, kuri
sudaro ne daugiau nei 35 % išlaidų, atitinkančių išplėstinės
Bendrijos programos reikalavimus, kaip numatyta Reglamento
(EB) Nr. 1543/2000 5 straipsnyje.

LTL 116/68 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2006 4 29

(1) OJ L 176, 2000 7 15, p. 42. Sprendimas su pakeitimais, padarytais
Sprendimu 2005/703/EB (OL L 267, 2005 10 12, p. 26).

(2) OL L 176, 2000 7 15, p. 1.
(3) OL L 222, 2001 8 17, p. 53. Reglamentas su paskutiniais pakeiti-

mais, padarytais Reglamentu (EB) Nr. 1581/2004 (OL L 289,
2004 9 10, p. 6).



4 straipsnis

1. Bendrija išmoka pirmąją 50 % Bendrijos finansinės
paramos, nurodytos I ir II prieduose, dydžio išmoką.

2. Antroji išmoka yra išmokama 2007 m. po to, kai bus
gauta ir patvirtinta finansinė ir techninė ataskaitos, kaip numa-
tyta Sprendimo 2007/439/EB 6 straipsnio 1 dalies b punkte.

5 straipsnis

1. Euro keitimo kursas, naudojamas apskaičiuojant sumas,
atitinkančias šio sprendimo reikalavimus, yra 2005 m. gegužės
mėnesį galiojęs kursas.

2. Valstybių narių, nedalyvaujančių trečiajame ekonominės ir
pinigų sąjungos etape, išlaidų deklaracijų ir paraiškų dėl avansų
nacionaline valiuta sumos konvertuojamos į eurus kursu, galio-
jančiu mėnesį, kurį Komisija gavo tas deklaracijas ir paraiškas.

6 straipsnis

Šis sprendimas skirtas Belgijos Karalystei, Danijos Karalystei,
Vokietijos Federacinei Respublikai, Estijos Respublikai, Graikijos
Respublikai, Ispanijos Karalystei, Prancūzijos Respublikai, Airijai,
Italijos Respublikai, Kipro Respublikai, Latvijos Respublikai,
Lietuvos Respublikai, Maltos Respublikai, Nyderlandų Karalystei,
Lenkijos Respublikai, Portugalijos Respublikai, Slovėnijos
Respublikai, Suomijos Respublikai, Švedijos Karalystei ir Jung-
tinei Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystei.

Priimta Briuselyje, 2006 m. balandžio 28 d.

Komisijos vardu
Joe BORG

Komisijos narys

LT2006 4 29 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 116/69



I PRIEDAS

Minimalioji programa

Valstybė narė Reikalavimus atitinkančios išlaidos
(EUR)

Didžiausias Bendrijos įnašas
(EUR)

BELGIJA 1 014 257 507 129

DANIJA 4 299 000 2 149 500

VOKIETIJA 2 444 531 1 222 265

ESTIJA 475 988 237 994

GRAIKIJA 1 620 845 810 423

ISPANIJA 6 510 667 3 255 334

PRANCŪZIJA 6 613 877 3 306 939

AIRIJA 4 524 442 2 262 221

ITALIJA 3 954 825 1 977 413

KIPRAS 589 866 294 933

LATVIJA 317 073 158 536

LIETUVA 122 691 61 346

MALTA 551 845 275 923

NYDERLANDAI 3 026 346 1 513 173

LENKIJA 571 660 285 830

PORTUGALIJA 2 550 422 1 275 211

SLOVĖNIJA 373 060 186 530

SUOMIJA 1 247 350 623 675

ŠVEDIJA 2 709 795 1 354 898

JUNGTINĖ KARALYSTĖ 6 222 481 3 111 241

Iš viso 49 741 021 24 870 511

LTL 116/70 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2006 4 29



II PRIEDAS

Išplėstinė programa

Valstybė narė Reikalavimus atitinkančios išlaidos
(EUR)

Didžiausias Bendrijos įnašas
(EUR)

BELGIJA

DANIJA

VOKIETIJA 544 246 190 486

ESTIJA 26 208 9 173

GRAIKIJA 215 350 75 373

ISPANIJA 1 842 106 644 737

PRANCŪZIJA 339 500 118 825

AIRIJA 371 426 129 999

ITALIJA 560 554 196 194

KIPRAS

LATVIJA 5 364 1 878

LIETUVA

MALTA

NYDERLANDAI 435 762 152 517

LENKIJA 1 316 461

PORTUGALIJA 443 832 155 241

SLOVĖNIJA

SUOMIJA 257 434 90 102

ŠVEDIJA 81 518 28 531

JUNGTINĖ KARALYSTĖ 2 134 804 747 181

Iš viso 7 259 420 2 540 798

LT2006 4 29 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 116/71


